Der Fiskalpreis beträgt 328 fl. 54 kr. K. M. und das Dadium 32 fl. 54 kr. K. M.

Der Plan und der Kosten-Uberschlag können in der Dominikal-Kanzley jederzeit eingesehen werden.

Die näheren Bedingnisse werden vor dem Beginn der Visitazion kund gemacht.

Stobadka lesna am 7ten Juny 1842.

(1794) **Edictum.** (1)

Nro. 13983. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Josepho Zuk Skarzewski de domicilio ignoto eoque nefors demortuo ejus de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per Dom. Cassildam de Zuk Skarzewskio Stobnicka, contra ipsum, puncto extabulationis Summae 1035 flp. in statu passivo sortis bonorum Lyczana górna lib. Dom. 38. pag. 281. n. 2 on. pro re Josephi Zuk Skarzewski intabulatae, sub praes. 11. Maji 1842. ad Nrum. 13983. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem ipsius tum vitam ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertraciandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 22. Augusti 1842 hora decima matutina comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendam, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, nisi fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum orit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 25. Maji 1842.

(1616) **Edictum.** (1)

Nro. 2036. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, Ducliana Bartanańska medio libelli huic Judicio sub praes. 17. Februarii 1842 Nro. 5226 exhibitum, amorisationem cerulearum apocharum Castionibus mutui bellici orientalis Galliciae editatum, videlicet:

a) Apochae ddo. 22. Octobris 1794 ad articulum diurnum Nro. 1623 super obligatione publica mutui bellici orientalis Galliciae super Summa 24 flrh. et usuris per 3 1/2 per 100 ad Nrum. 14841 ddo. 22. Octobris 1794 in rem Francisci Ertel pharmacopolae Grossmostensis edita,

b) Apochae ddo. 23. Augusti 1796 ad articulum diurnum Nro. 1142 super simili obligatione super Summa 24 flrh. et usuris per 5/100 ad Nrum. 5771 ddo. 23. Augusti 1796 in rem Francisci Ertel pharmacopolae Sokalensis edita, atque —

c) Apochae ddo. 23. Septembris 1797 ad articulum diurnum Nro. 1051 super simili obligatione super Summa 24 flrh. et usuris per 5/100 ad Nrum. 5644 ddo. 23. Septembris 1797 in rem Francisci Ertel pharmacopolae Sokalensis edita, exaratarum petierint, quivis igitur, qui quaestionis apochas fors detinet, ad mentem §phi 202. Cod. Jud. citatur, ut easdem apochas spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsa illo termino quaestionis apochae antiquabatur, et auctor ab omni obligatione in detentores earundem apocharum absolvetur.